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Wettkampf 6 - 50m BF weiblich
Thüringen. Kategorie D (Jg. 2014/2013)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie D

Ylva Schmidt 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:27,32
2. Mila Trunk 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:27,79
3. Zoé Wolschendorf 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:28,39
4. Henriette Runk 2014 TSC Weimar e.V. 00:29,48
5. Sina Huber 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:30,32
6. Joana Safonovaite 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:30,36
7. Sabine Ruhsam 2014 SC HzweiO Jena 00:30,82
8. Ylvi Wolf 2014 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:31,31
9. Tessa Lehmann 2013 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:31,47
10. Elsa Kaltofen 2014 TSC Weimar e.V. 00:31,49
11. Adele Kynast 2014 SC HzweiO Jena 00:32,79
12. Heidemarie Knoll 2014 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:33,69
13. Anna Uhlig 2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:34,51
14. Sophia Teufel 2014 SC HzweiO Jena 00:35,57

Thüringen: Kategorie C (Jg. 2012/2011)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie C

Emily Müller 2011 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:26,50
2. Fridoline Gollhardt 2012 TSC Weimar e.V. 00:26,94
3. Paula Leonie Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,00
4. Ellen Wirsching 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:28,39
5. Eva Volger 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:28,99
6. Malia Femerling 2012 Tauchclub Jena e.V. 00:29,29
7. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:29,58
8. Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena 00:29,66
9. Emilie Trepp 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:34,09

disqualifiziert
Katharina Martha Döll 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V.

nicht am Vorstart 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08

Thüringen: Kategorie B (Jg. 2010/2009)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie B

Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,91
2. Antonia Lea Hartung 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:29,00
3. Sylvana Reinhardt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,99

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lena Haupt 2010 TC fez Berlin 00:23,82
2. Marnie Weißenborn 2008 Tauchclub Harz e.V. 00:24,35
3. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,91
4. Esther-Sophie Seidel 2008 Tauchclub Heilbronn 00:25,16
5. Emily Müller 2011 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:26,50
6. Sophie von Gynz Rekowski 2007 Tauchclub Harz e.V. 00:26,84
7. Hannah Hau 2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:26,91
8. Fridoline Gollhardt 2012 TSC Weimar e.V. 00:26,94
9. Maren Weller 2008 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:26,98
10. Paula Leonie Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,00
11. Henrikje Rüdiger 2014 TC fez Berlin 00:27,28
12. Ylva Schmidt 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:27,32
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noch Wettkampf 6 - 50m BF weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Käthe Wächter 2009 Berliner TSC e.V. 00:27,44
13. Lilly Kannenberg 2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:27,44
15. Myroslava Palchyk 2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:27,49
16. Mila Trunk 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:27,79
17. Lana Krzizak 2012 Tauchclub Harz e.V. 00:27,96
18. Ellen Wirsching 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:28,39
18. Zoé Wolschendorf 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:28,39
20. Sophie Ringling 2013 TC fez Berlin 00:28,50
21. Marlene Zündel 2009 Tauchclub Harz e.V. 00:28,56
22. Eva Volger 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:28,99
23. Antonia Lea Hartung 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:29,00
24. Malia Femerling 2012 Tauchclub Jena e.V. 00:29,29
25. Lia Fischer 2011 DJK VfR Mülheim Saarn 00:29,38
26. Sarah Jung 2011 Tauchclub Heilbronn 00:29,39
27. Henriette Runk 2014 TSC Weimar e.V. 00:29,48
28. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:29,58
29. Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena 00:29,66
30. Lotte Mitchell 2013 Berliner TSC e.V. 00:30,01
31. Sina Huber 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:30,32
32. Joana Safonovaite 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:30,36
33. Sophia Volkert 2013 TC fez Berlin 00:30,48
34. Emea Hanke 2013 TC fez Berlin 00:30,62
35. Sabine Ruhsam 2014 SC HzweiO Jena 00:30,82
36. Fina Maria Brüser 2014 Tauchclub Harz e.V. 00:30,94
37. Sylvana Reinhardt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,99
38. Ylvi Wolf 2014 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:31,31
39. Olivia Neumann 2014 SSC Halle 00:31,43
40. Tessa Lehmann 2013 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:31,47
41. Elsa Kaltofen 2014 TSC Weimar e.V. 00:31,49
42. Adele Kynast 2014 SC HzweiO Jena 00:32,79
43. Heidemarie Knoll 2014 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:33,69
44. Emilie Trepp 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:34,09
45. Anna Uhlig 2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:34,51
46. Sophia Teufel 2014 SC HzweiO Jena 00:35,57

nicht am Start
Ida Langer 2011 Tauchclub Harz e.V. EnM

disqualifiziert
Franziska Sophie Dieck 2013 Tauchclub Harz e.V.

flascher Start 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08
Emily John 2014 Tauchclub NEMO Plauen e.V.

15m nach Start übertaucht 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:01

Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Steffi Weißenborn 1972 Tauchclub Harz e.V. 00:29,66
2. Annett Lopez 1977 Tauchclub Heilbronn 00:29,84
3. Sandra Sinzig 1977 Tauchclub Harz e.V. 00:33,30
4. Sabine Römling 1987 Tauchclub Harz e.V. 00:33,42
5. Jana Böhme 1975 Tauchclub Harz e.V. 00:36,07

nicht am Start
Anna Wolff 1993 TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V. EnM
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